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LUNA PRASA WARSZTATOWA MW20FH
20T - 236770202

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

LUNA PRASA WARSZTATOWA MW20FH 20T

Opis:

5 428,00 zt
4 413,01 zt
1-7dni
236770202
LUNA

- Prasa warsztatowa odpowiednia do warsztatéw naprawczych i serwisowych.
- Zespot naciskowy wyposazony jest w nastawiang srube, umozliwiajgcg szybsze dosuniecie go do naciskanego przedmiotu.
- Pompa, manometr, i pojemnik do przechowywania zestawu trzpieni jest zintegrowany z rama prasy,

tak by zadna czes$¢ nie wystawata i nie byta przyczyna urazéw.
- W dolnej czesci prasy jest naczynie zbierajace rozpryski oleju i szczatki.
- Dostarczane wraz z manometrem i dwoma blokami ptasko-pryzmatycznymi.

- 2-stopniowa pompa reczna.

Dane techniczne: nr art. dostawcy

Model
Nacisk
Skok

kN
mm

Skok, wraz ze skokiem $ruby pym

nastawczej

Odlegtos¢ gtowica prasy-stét, yym

maks.
Odlegtos¢ gtowica prasy-stét, ym

min.

Szerokos¢ wewn. mm
Szerokos¢ ramy mm
Masa kg

Akcesoria:

- Zestaw stempli zawierajacy rozmiary 12, 16, 18, 20, 25, 30.
- Ostona z tworzywa sztucznego i zestaw uszczelek dostepne sg réwniez oddzielnie.

Nr. katalogowy: 236770202
Gwarancja: 12 miesiecy

MW20FH
Podtogowa
200

120

195

858
21

530
132
106

Zarejestruj zakup i otrzymaj dodatkowy rok gwarancji
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